Biblioth. der Gesellsch. für Pomm. Gesch.: Bukower Matrikel S. 46; Königl. Staats-Archiv zu Stettin: 
Dreger, Cod. Pom. dipl. Mscr. II Nr. 561.

Gedruckt in Fabricius III Nr. 128 (1277 April 13. unvollständig).

1010.

1275 April 30. (pridie kalendas Maii) in Virchin.

Hermann, Bischof zu Camin, giebt dem Ritter Hermann von Metzekow 40 Hufen in Basepohl, 
welche letzterer von Herzog Barnim erworben, zu Lehen.

Hermannus dei gratia ecclesie Caminensis episcopus omnibus imperpetuum. Cvm 
omnium habere memoriam diuinitatis potius sit quam humanitatis, et ea que fiunt, huius

declini temporis in decursu facilime permutentur, forma tamen et modus eorum, que cum 
ratihabitione sunt seruanda, scriptis sigillatis aptissime retinentur. Nouerint igitur tam pre
ssentis quam future etatis homines uniuersi, quod nos de capituli Caminensis ecclesie com
muni consensu et plenaria uoluntate Hermanno militi dicto de Metsekowe et ipsius fratribus, 
filiis et omnibus suis heredibus quadraginta mansos in Bosepol, quos ipse a nobili domino 
Barnim prece et precio comparauit, cum tocius iuris integritate, videlicet plenitudine indicii, 
ecclesie patronatu, agris cultis et incultis, nemoribus atque pratis, aquis et piscationibus, 
iure contulimus feodali perpetualiter et pacifice possidendos. Huius rei testes sunt venera
bilis dominus Johannes abbas de Dargun, dominus Johannes prepositus de Virchin, dominus 
Arnoldus prepositus de Ivenak; milites dominus Theodericus, dominus Wedekindus dicti de 
Osten, dominus Reimbernus de Wacholte, dominus Johannes et dominus Reinfridus dicti de 
Penz, et alii quam plures. Ne autem super promissis odientium persecutio locum habeat 
et in eisdem oriatur dubii corruptela, presentem paginam prodicto Hermanno militi suisque 
fratribus et heredibus nostri sigilli munimine roboratam dedimus in testimonii firmamentum. 
Acta sunt hoc in Virchin, anno ab incarnatione domini M.CC.LXXV. pridie kalendas Maii.

Siegel von der rothseidenen Schnur abgeschnitten.

Original im Großherzogl- Meklenb. Archiv zu Schwerin.

Gedruckt im Mekl. Urk.-Buch II S. 510 Nr. 1357.

1011.')

1275 Mai 14. (pridie idus Maji) in Stolpis.

Mestwin II., Herzog von Pommerellen, bestätigt sämmtliche Besitzungen und Freiheiten des Klosters 

Bukow.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Mestuinus dei gratia dux Pomeranorum vni- 
uersis presens scriptum visuris in perpetuum. Pia progenitorum nostrorum studia imitari 
precipue in religiosorum partibus cupientes notum esse volumus tam presentibus quam 
futuris, quod nos pro remedio anime nostre et parentum nostrorum et eterne felicitatis 
premio acquirendo dilectissimis fratribus nostris monasterii in Bucowe omnes possessiones 
ac libertates, quas laudabilis memorie dominus Swantopolcus dux Pomeranorum pater noster 
pro salute anime sue nec non pro salute progenitorum promerenda fundauit, confirmamus 
et damus liberalster omnia bona villasque, quas dicto claustro Bucowe memoratus pater 
noster et dominus Barnim dux Slauorum et Woizslaus princeps Rugianorum consanguinei 
nostri et alii fideles in remissionem peccaminum suorum successiue dederunt et confirma
runt, videlicet villas cum terminis suis subnotatis, Bobolin, Poretz, Pomelowe, Bonsowe, 
Piristowe, Gurritz, Panchonin, Damarowe, Carnescviz, Parpart et proprietatem dimidie 
ville Malchowe simul et loca villarum scilicet Sclouin, Pintzmechowe, Wich, Glesenowe et 
Belcowe, aliaque loca villarum, que sunt infra terminos bonorum dicti claustri Bucowe cum 
omnibus attinentiis dictarum villarum atque locorum, videlicet cum siluis Grabowe et Lis
sina et ceteris siluis et nemoribus, paludibus, pascuis, pratis, agris cultis pariter et incultis, 
aquis, riuis, stagnis, piscationibus, venationibus, clausuris, molendinis et cum vniuersis vtih- 
tatibus, quas in terra fodiendo vel in aqua vel super terram siue aquam laborando arte

*) Vergl. S. 248 Nr. 935.
Pommersches Urkirnden-Buch Band n. 39

qualibet fratres premissi claustri et eorum homines possunt adipisci. Damus et ipsi claustro 
et confirmamus stagnum Bucowe integraliter vna cum bonis inter ipsum stagnum et salsum 
mare jacentibus, ita sane vt ab illo Pristan, qui Brunne dicitur, recto tramite procedant 
eorum termini, hoc est a fine stagni predicti, vbi dictus Pristan situs est, vsque in salsum 
mare, indeque tendant vsque ad Nouam Recham et abinde in locum, qui Lychowe dicitur, 
recto tramite porrigantur trans aquam Thra in paludem, que diuidit Sucowe et Bobolin, ad 
locum, vbi riuulus fluit, qui dicitur Doberowoda, in Thra, et per ejusdem ripe ascensum 
scilicet Doberawoda. [Hi] sunt termini inter Syrawen et Poretz : tendunt versus orientem ad 
austrum juxta paruum montem, qui in claustri jacet terminis et versus orientem procedunt 
recto tramite ad mericam, que vocatur Buresco Wogola, per quam mericam versus orientem 
diriguntur ad paludem paruulam in eadem merica sitam et ab illa palude paruula proce
dunt itidem ad orientem et ad ripam paruam veniunt modo directo, que dicitur Ginsurza. 
Vnde item directe tendunt ad locum qui Coribe nuncupatur, a quo loco iterum versus 
orientem directo vergentes tramite veniunt ad ripam altam Coripniza dictam et terminantur 
ibidem. Exinde autem ab eadem ripa incipiunt terminorum distinctiones inter villam dicti 
claustri Poretz et Selnowe et procedunt versus orientem directo modo ad paruum montem, 
qui Jatzwin appellatur. Vnde iterum ad orientem tendendo proueniunt recto tramite ad 
ripam, que Lancauitz nuncupatur, per quam ascendendo diriguntur ad paludem, que vocatur 
Diosintablotta, juxta quam procedendo paulatim versus austrum se flectentes veniunt ad 
paludem jacentem juxta aquam Moscenitz que fluit inter Malchowe et Sclauin ad stagnum, 
vnde effluit idem rivus, quod stagnum diuidit pr e dictam villam Malchowe et Gurtz. Et de 
palude dicti stagni procedunt ad quandam voraginem que Theutonice Zol [dicitur],1) inde
ad antiqua sepulchra et de antiquis sepulchris ad vallem profundam et per descensum
vallis ad viam que tendit versus Nemiz ad pontem, de ponte Nemiz per descensum aque
Thra versus montem qui Schina vulgariter nuncupatur. Hi sunt termini inter Nemitz et
Panchonin : et de monte Scina versus austrum ad paludem, vnde riuus effluit, qui Scirmina 
dicitur et distinguit terminos inter Guritz et Panchonin, et de predicta palude versus austrum 
ad locum, vbi oritur fons, qui nuncupatur Zelinza, et ad descensum fontis illius in Polinza 
recto tramite termini procedere dinoscuntur, et per descensum Polintz usque ad locum, vbi 
riuulus paruulus influit Miscniza, ex vtraque parte [ripe] jam dicti riuuli Carnescwiz dinoscitur 
pertinere, nam ab antiquis temporibus coloni de Carnescwiz fenum ibi primitus messuerunt, 
et per ascensum jam dicti riuuli Misceniza vsque ad montem Golsin, vbi due quercus in 
testimonium processus terminorum sunt signate, deinde ad locum qui vulgariter Vetebre 
dicitur, vergunt termini in directum. Hii sunt termini inter Leiben et Carnescwiz : et de 
jam dicto loco Retheuiz vsque ad montem Wolowagora, deinde recto tramite vsque ad 
riuulum, qui dicitur Stazal, et de descensu dicti riuuli Stazal, quousque influit riuulus, qui 
dicitur Grabowa Struga, et per ascensum dicti riuuli, quousque veniatur ad locum, qui 
dicitur Bolesowe, dicti termini protenduntur, de Bolesowe vero vsque Magonscastruga et 
abinde vsque ad finem montis, qui dicitur Cunagur, et ab hinc in directum, quousque veniatur 
ad quercum in qua tres cruces facte2) sunt in testimonium vere progressionis horum termi
norum. Hi sunt termini inter Gewenthin et Scugk et Carnescwiz : et de predicta quercu 
signata tribus crucibus recto tramite usque ad clivum, in quo site sunt due quercus circa 
sepulchra paganorum, deinde in directum vsque ad quercum, que sita est juxta paruum